第２号様式（第３条関係）

「にこにこ」利用グループ登録申請書

　年　　　　月　　　　日

練馬区教育委員会教育長　殿
　下記のとおり、グループ活動の場として、施設を利用したいので、登録を申請します。

代表者　　住　所
氏　名
連絡先

	申請施設名
	　にこにこ

	グループの名称

	構成員人数
	　　　　　人　　（成人　　　　名　／　乳幼児　　　　　名）

	グループの活動目的
	ア　５組以上の乳幼児およびその保護者のグループ

イ　10人以上の成人で構成されている子育てボランティアグループ

ウ　児童館・学童クラブの日常活動に協力しているグループ

	主たる活動地域

	主たる事業計画

手書きで〇を付けてください。